关于转发《关于开展2022年下半年江西宣传思想文化领域高层次人才联系服务专题项目(理论研究类)申报工作的通知》的通知

校内各学部：
现将《关于开展2022年下半年江西宣传思想文化领域高层次人才联系服务专题项目(理论研究类)申报工作的通知》（附件1）转发给你们。请各学部高度重视，按通知要求认真组织。具体要求如下：
1.资助对象：资助对象是在我省创新创业且入选国家级重大人才计划(人文社科类)、省“双千计划”人文社科类长期引进和培养类项目、省文化名家暨“四个一批”人才工程的高层次人才，以及我省宣传思想文化系统内获得其他国家级、省级重点人才工程和享受国务院、省政府特殊津贴的高层次人才。
2.项目申请人应如实填写《江西省宣传思想文化领域高层次人才联系服务专题项目申报书》（附件2），纸质版申请书一式5份，A3纸双面打印、中缝装订。提交一式5份，电子版申请书以“姓名+2022年省社科基金专项课题”命名，发送到科研管理处邮箱jxddkyc@163.com。
3.本次申报截止时间为11月29日。申报人须在规定时间内将纸质材料和电子材料报送到科研管理处（东湖校区培训楼410室），逾期不予受理。
4.联系人：宋琼      联系电话：0791-88520294
附件：
1.
[bookmark: _GoBack]2.